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“Sanayi alanları 
ikiye katlanmalı”

Adapazarı Belediyesi tara-
fından Tuzla Mahallesinde 
tamamlanan Çocuk Hakları 
Macera Parkı, bugün saat 
15.00’te düzenlenecek 
törenle açılacak.

nEkonomi Ticaret Derneği’nin 2023-2024 
Sezonu Açılış Toplantısında konuşan SATSO 
Başkanı A. Akgün Altuğ, “Biz şehrin yüzölçü-
münün yüzde ikisini sanayileştirelim istiyoruz. 
Hâlihazırdaki durumumuz 0.82. Dokuz OS-
B’miz var. Biz bu şehrin sanayi alanlarını ikiye 
katlamak durumundayız” dedi Haberi 4’te

nSakarya Ticaret ve Sanayi Odası, yılda iki 
kez düzenlenen Müşterek Meslek Komitesi 
Toplantısı’nın 2022 yılı son toplantısı, Yöne-
tim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ ve Meclis 
Başkanı Erdem Ercan moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Altuğ, “Şunu bilmeliyiz ki, 
üyelerimizin bizlere ve kendilerine yön 
verecek oda aidiyetine ihtiyacı var. Bu has-
sasiyetle sorunlara eğildiğinizi çok iyi biliyor 
sektörünüz ve üyelerimiz adına gayretli 
çalışmalarınız için teşekkür ediyorum” dedi. 
►Haberi 7’de

Bu adlar silinirse?Bu adlar silinirse?

nKarasu İlçe Sınırlan OSB ve Liman Böl-
gesi Tırcılar Kamyoncular Kamyonetçiler 
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Vekili Av. 
Necati Bahadır tarafından gazetemizde 
11 Eylül 2023 tarihinde yapılan “Limanda 
Vahim İddialar” başlıklı manşet habere 
yanıt geldi. Yapılan açıklamada iddiaların 
gerçek dışı olduğu vurgulandı. Açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: 
n“Bizim Sakarya adlı gazetede ve bizim-
sakarya.com.tr adlı haber sitesinde ana 
sayfa üzerinden büyük manşet şeklinde 
11.09.2023 tarihli “Limanda Vahim İddia-
lar” başlıklı haberlere yer verilmiş ve hem 
müvekkil kooperatif hem de yönetim 
hakkında aslı olmayan haber yapılmıştır. 
İlgili gerçek dışı haberle algı yürütülmekte 
esasen kooperatif yönetimi sindirilmeye 
çalışılmaktadır. Manevi kişiliğe saldırı nite-
liğinde ve aynı zamanda hakaret ve iftira 
suçları barındırır şekilde haber içeriklerine 
yer verilmiştir.

nTüm bu iddialar gerçek dışı olup: 
mesnetsiz ve iftira niteliğindeki 
beyanlarla müvekkil kooperatif 
yıpratılmaktadır. Müvekkil Sınırlı 
Sorumlu Karasu İlçe Sınırları OSB ve 
Liman Bölgesi Tırcılar Kamyoncular 
Kamyonetçiler Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi ile ilgili yapılan haber 
gerçek dışı olup: hayal ürünü-
dür. Müvekkil hakkında yapılan 
hukuksuz ve cebren iş yaptığı 
iddiası ve yaşandığı iddia edilen 
silahla tırların önü kesildiği iddiası 
bir iftiradan ibarettir. Devam eden 
soruşturma dosyasında dahi silahla 
tırların önünün kesildiği iddiası 
mevcut değildir. Yine hukukça 
korunan en önemli haklardan biri 
olan masumiyet karinesi açıkça 
ihlal edilmektedir. 

nMüvekkil kooperatif ve 
yönetim kurulu iş ve işlemlerini 
son derece özenle yasalara 
uyarak gerek üyelerinin ve 
gerekse kamunun menfaatle-
rini el üstünde tutarak yerine 
getirmektedir. Ayrıca devam 
etmekte olan bir soruşturma 
kapsamında, soruşturmanın 
gizliliği ilkesine ve yerleşik 
gazetecilik teamüllerine aykırı 
bir şekilde müvekkil kooperatif 
ve sorumluların kamuya karşı 
küçük düşünme- itibarsızlaş-
tırma saiki güden, müvekkilin 
itibarını ve haklarını zedele-
yen mesnetsiz ve gerçek dışı 
haberlere itibar edilmemesi 
kamuoyunun bilgisine saygıyla 
sunulur.”

nAK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever,  
“Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza bağlı 
olarak Sakarya’mızda bölge müdürlüğü olarak 
faaliyetlerini sürdüren TÜRASAŞ’ın özelleşti-
rilmesi veyahut başka bir yere taşınması gibi 
bir durum söz konusu değildir. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığımızın gündeminde de asla 
böyle bir şey yoktur” dedi. ►Haberi 6’da

nSakarya’da jandarma ekiplerince iki 
günde 5 ilçede gerçekleştirilen uyuş-
turucu operasyonlarında 5 şüpheli 
gözaltına alındı. Haberi 3’te
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SATSOSATSO’’da Meslekda Meslek
Komiteleri toplandıKomiteleri toplandı

Karasu İlçe Sınırları OSB ve Liman Bölgesi Tırcılar Kamyoncular Kamyo-
netçiler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinden “Cevap ve Düzeltme Metni”

‘LIMANDA VAHIM ‘LIMANDA VAHIM 
IDDIALAR’A CEVAP!IDDIALAR’A CEVAP!

İDDİALAR DOĞRU DEĞİL SORUŞTURMA DEVAM EDİYOR

n Adapazarı’nda 17 yaşındaki genç kız, gece
bindiği minibüs şoförünün sözlü tacizine maruz
kaldı. Olayı öğrenen kızın ağabeylerinin döv-
düğü şoför, arkadaşları tarafından başka bir mi-
nibüsle kaçırılmak istenirken araç kaza yaptı.
n Maltepe Mahallesi’nde meydana gelen olayda
frenleri boşalan minibüs, taş yağının üzerinde
son anda durarak, uçuruma yuvarlanmaktan
kurtuldu. darp edilen sürücü hastaneye kaldırıldı.
► Haberi sayfa 3’te

► Yusuf Cinal’ın yazısı 6’da ► Erol Afşar’ın yazısı 7’de ►Hüsameddin Acar’ın yazısı 5’te

Vatandaşa Orta Vadeli
Program ile kayacaklar!

Akşener Ne 
Yapmak İstiyor?

Kültür değerlerimizi
yaşamak ve yaşatmak?

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı tüm sınıf kademelerinde bugün başlıyor. Sakarya’da yeni eğitim-öğretim
yılının başlaması ve İlköğretim Haftası nedeniyle Şehit Ahmet Akyol ilkokulunda tören düzenlenecek.

Minibüste bir
taciz daha!

Erbaş’tan sabah buluşması

Fuara üç günde
30 bin ziyaret!

Haydar Hoca kabri
başında anıldı

n MEB’in açıkladığı takvime göre,  bi-
rinci dönem 19 Ocak 2024 Cuma günü
sona erecek. Birinci dönem ara tatili 13-
17 Kasım 2023 tarihleri arasında uygu-
lanacak. Yarıyıl tatili 22 Ocak 2024
Pazartesi günü başlayıp 2 Şubat 2024
Cuma günü tamamlanacak.
n 2023-2024 eğitim öğretim yılının
ikinci dönemi 5 Şubat Pazartesi günü
başlayacak ve 14 Haziran Cuma günü
sona erecek. İkinci dönem ara tatili ise
8-12 Nisan 2024 tarihleri arasında ya-
pılacak.Takvime göre, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı 9 Eylül 2024'te
başlayacak.  ► Haberi 9’da

n Eğitim-İş Genel Başkanı Kadem
Özbay, “Zaten kamusal bir hizmet ola-
rak sunulmayan eğitim, artık devlet
okullarında bile paralı hale geldi. Duru-
mun ne kadar kötüleştiğini bariz şekilde
bir haftada gördük. Çocuklarımız mus-
luklardan su içiyor, kantinden bir tost
bile alamıyor, beslenme çantaları boş”
dedi. Özbay, derslik sayılarının azlığı,
öğretmen açığının kapatılmamış olması
ve ücretli öğretmenlerin durumuyla
zorlu bir döneme girildiğini kaydetti. 

n Bu yıl üçüncüsü düzenlenen
PSB Anatolia Uluslararası Peyzaj,
Süs Bitkileri, Bahçe Sanatları ve
Ekipmanları Fuarı sona erdi.
İHRACATA KATKI
n Fuar koordinatörü Remzi Adı-
yaman, fuarı üç günde yaklaşık
30 kişinin ziyaret ettiğini belirte-
rek, “Bunlar bizim için güzel bir
olay. Ancak önemli olan ihracat
bakımından özellikle yerli ve milli
vurgusu yaparak ihracata biraz
katkı verebilmek. Dış pazara
ciddi bir satış söz konusu, bunları
gözlemliyoruz" dedi. ► 5’te

Çocuklar derse  
aç giriyor!
Çocuklar derse  
aç giriyor!

LİMANDA VAHİM
İDDİALAR!
Karasu Limanı’nda, Nakliyeciler Kooperatifine üye
olmayan firmalara zorluk çıkarıldığı, fahiş fiyat ile iş
yapmalarının engellenmeye çalışıldığı öne sürüldü

n Kooperatifin adeta çeteleştiği, “geleni vu-
ruruz, şöyle olur böyle olur”  diye tehditler
savurduğunu, bu yaşananların büyük hol-
dinglerin CEO’ları tarafından bilindiğini ve
kulaktan kulağa yayıldığı, bu nedenle de
yaklaşık 3 aydır Karasu Limanı’na gemi gel-
mediği iddia edildi.
n Söz konusu iddiaların Savcılığa taşındığı
ve olayla ilgili soruşturmanın bir an önce so-
nuçlanmasını beklediklerini anlatan şika-
yetçi firmalar, konuyu limanı işleten İŞTAŞ
Holding’e taşıyacaklarını belirterek, “Böyle
giderse Karasu Limanı atıl bir vaziyete dö-
nüşecek” diyorlar. ► Haberi 5’te

Botanik Vadisinde
biberiye zamanı!
n Büyükşehir Belediyesi’nin 62 kilometrelik Sa-
karya Botanik Vadisi’nde yürüttüğü tıbbi aroma-
tik ve şifalı bitki üretimi kapsamında biberiye
hasadına başlandı. 
nVerimli bir yıl geçiren biberiyeden 15 ton hasat
hedefleniyor. Binlerce şifalı ürün elde edilen
vadide hasat dönemi ortaya çıkan renkli görün-
tüler ziyaretçilerini büyülüyor. ► Haberi 7’de

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Adapa-
zarı’nda  "Aileler Sabah Namazı'nda
Buluşuyor" programına katıldı.
n Orhan Camii’ndeki programda vaaz veren
Erbaş, “Eğitim, ilim, irfan, bilgi, hikmet bizim
için çok önemli. O yüzden değerli öğretmen-
lerimize buradan sesleniyorum: Çocuklarımız
sizin evlatlarınızdır. Kendi evlatlarınızı Allah için,
peygamber için, vatan, millet için en iyi nasıl
yetiştirmek istiyorsanız, öğrencilerinizi de öyle
yetiştiriniz. Onlar size emanet" dedi. ► 9’da

Ders zili bugün çalıyor

Silahlarla TIR’ların önü kesildi
n Yurt dışından Türkiye’ye
gelen malların nakliye işle-
rini yapan bir firmanın yet-
kilileri, Karasu Limanı’ndaki
çeteleşmeyi BİZİM SA-
KARYA gazetesine anlattılar.
Firma yetkilileri fahiş fiyat
nedeniyle dışarıdan TIR ge-
tirdiklerinde tehdit edildik-
lerini söylediler. 

n Firma yetkilileri şunları söylediler: “3 ay önce ilk
olaylarını bizimle yaşadılar. Bu fiyatın altına boşalt-
mayız dediler. Bizde fiyat yüksek, daha uygun  fiyata
yapan tırcılar var dedik ve o tırcıları getirdik. Bu sefer
o tırcıların önünü kestiler, silahlar çekildi.”
n ”(Karasu Limanına gemiler gelmiyor) deniliyor. Ti-
cari bir sessizlik var. Gemiler geliyor ama holdingler
Karasu Limanındaki bu olaylardan dolayı garantiye
oynamaya çalışıyorlar. (50 bin dolar fazla vereyim
gemim rahat boşaltılsın) diyorlar.”   

İYİ Parti’den basın açıklaması
n İYİ Parti, yeni eğitim ve öğretim yılının ilk gününde
ülke genelinde düzenleyeceği eş zamanlı basın açıkla-
masıyla, eğitimde yaşanan sorunları, aksaklıkları  gün-
deme getirecek.
nSakarya İl Başkanlığı’ndan yapılan açıklamada, bugün
saat 12.30’da Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde
gerçekleştirilecek toplantıda, kırtasiye, servis ve derslik
sıkıntısı gibi velileri zorlayan konular ele alınacak.

nEski CHP İl Sekreteri, TÖBDER
İl Sekreteri, EĞİT-DER Sakarya
Kurucu Başkanı, emekli öğret-
men Haydar Ali Özdoğan ölü-
münün 1. yılında anıldı. ►5’te

Serdivan 
Hemşehri 

Gecesinde 
eğlendi!

n Serdivan Belediyesi tarafından düzenlenen
“Hemşehri Geceleri”nde vatandaşlar bir araya
geldi. Çeşitli kültürlerin tanıtıldığı gecede konser-
ler ve yöresel oyunlar sergilendi
n Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, “Birlik ve be-
raberliğimizin, kardeşliğimizin, güler yüzün ve
sevgimizin eksik olmadığı nice güzel zamanlar di-
liyorum” diye konuştu.  ► Haberi 5’te

n Milli Eğitim ba-
kanlığı, yeni eği-
tim ve öğretim
döneminde okul
öncesi eğitimdeki
tüm öğrencilere
verilen ücretsiz
yemeği kaldırdı.
Uygulama sadece
deprem bölgesin-
deki illerde devam
edecek. 
n Çocukları ana
okuluna giren veli-
ler çocuklarının
beslenme  ihtiyaç-
larını beslenme
çantalarıyla karşı-
layacaklar.
n Milli Eğitim Ba-
kanlığının bu kara-
rının ilimizde okul
öncesi eğitim
gören bulunan
yaklaşık 35 bin
okul öncesi öğren-
ciyi etkileyecek.

Ücretsiz
yemek
sona erdi

Babasının silahı
ile kendini vurdu
n Adapazarı'nda önceki gün akşam saatle-
rinde babasının silahıyla kendisini vuran 28
yaşındaki Özge Sarıkaya,  kaldırıldığı hasta-
nede yaşamını yitirdi. ► Haberi sayfa 3’te

Sapanca’nın 
derdi büyük!

Toplu taşıma 
bugün ücretsiz

nSapanca Kent Şura Başkanı Celalettin Tanta, Mah-
mudiye Dere Köprüsünde oluşan yoğun trafikle ilgili 
Gazetemiz Bizim Sakarya’ya açıklamalarda bulundu. 
Turizm açısından önemli ilçelerden biri olma özelli-
ğine sahip Sapanca’da oluşan trafik kirliliğinin ilçeye 
bir takım zararları olduğunu söyleyen Tanta, “İzmit 
yolunun Mahmudiye deresi köprüsünün bir an önce 
yapılması gerekiyor. Burası çift yol olursa trafikte bir 
rahatlama olacak” dedi  ►Haberi 7’de

nBüyükşehir Belediyesi tarafın-
dan çeşitli etkinliklerle kutlanan 
Avrupa Hareketlilik Haftası, bugün 
Dünya Otomobilsiz Kentler Günü 
etkinliğiyle sona erecek. Toplu 
taşıma kullanımını teşvik etmek 
amacıyla düzenlenecek etkinlikte, 
Büyükşehir Belediyesi’nin oto-
büsleri bugün gün boyu ücretsiz 
hizmet verecek. ►Haberi 5’te

İYİ PartiİYİ Parti’’de de 
4 Aday belli!4 Aday belli!

CHP Taraklı’da CHP Taraklı’da 
görevler dağıtıldıgörevler dağıtıldı

Uyuşturucuya geçit yok!Uyuşturucuya geçit yok!

n İYİ Parti İl Başkanı Serdip Dokumacı, 
gündeme dair konuları değerlendirdi-
ği basın toplantısında, yerel seçimler 
hakkında değerlendirmede bulundu. 
Dokumacı, “4 ilçede adayımız belli oldu. 
Kazanacak adaylar. Adaylarımızı da kısa 
süre içinde açıklayacağız” ifadelerini 
kullandı. 
n İYİ Parti Sakarya İl Başkanı Serdip Doku-
macı, dün il başkanlığında basın toplantı-
sı düzenleyerek gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Toplantıda Kaynarca 
İlçe Başkanı Celal Sağır ve Adapazarı 
Belediyesi Meclis Üyesi Ahmet Bıçkıcı da 
vatandaşlar tarafından kendilerine iletilen 
sorunları dile getirdi. ►Haberi 6’da

nCHP Taraklı İlçe Yönetim Kurulu,  İlçe Baş-
kanı Cemile Karabıyıkoğlu başkanlığındaki ilk 
toplantısında görev bölümü yaptı.
nKarabıyıkoğlu, yönetim kurulu üyelerine 
başarılar dileyerek, “Hep birlikte çalışarak 
Taraklı’yı hak ettiği yere taşıyacağız. Görev da-
ğılımı ile ilçenin sorunlarına daha hızlı ve daha 
etkin bir şekilde çözüm bulmalarına yardımcı 
olacağız” ifadelerini kullandı. ►Haberi 6’da

Tever TÜRASAŞ Tever TÜRASAŞ 
iddialarını yalanladıiddialarını yalanladı

Faiz yüzde 30 
seviyesinde!

nMerkez Bankası Para Politi-
kası Kurulu (PPK), politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale 
faiz oranını yüzde 30 seviyesine 
yükseltti. Haberi 4’te


